WWW. cormune, raqusa.it

SETTORE iX

Corpo di Polizia Municipale

H Bervizie “Mobilita Urbana”

Via M. Spadola n® 56 - §7100 Fagusa Tel 0832 244211 676771 Fax (0832 248826
g mait polizizmunicipale@comune ragusalit

Prot. 22/T
. DIRIGENTE

PREMESS( che con nota del 23 gennaio 2013 1l sig. Martorana Rosario, titolare dell”impresa
omonima, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione dalle ore 07.00 alle
ore 17.00 del 28 genmaio 2013, in corso ltalia nel tratto compreso tra i civico 273 ¢ il civico 279, per
consentire o smontaggio del ponteggio dall’immobile di corso [talia 254,

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione n corso [talia nel trafto compreso tra il civico 273 e i civico 279, dalle ore
7.00 alle ore 17.00 det 28 gennaio 2013,

RITENUTO che i provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento det lavori
ed alla tutela %;iiﬁd sicurezzs delle persone. delle cose e nell’ interesse generale della cireolazione;
VISTI gl antt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTOHDP ?; 495792, recante il Regolamento di esecuzione ed attwazione al codice della strada:
VISTA lalegoe 24/11/1981 N° 689,

VISTO Part, 53 § P vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 47.00 aile ore 17.00 del 28 gennaio 2013, il divieto di sosta, con obbligo della rimozione
forzata dei veicoli in divieto, in corso Halia nel tratto compreso tra il civice 273 ¢ il civice 279,

E' fatto obbligo alla ditta richicdente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
dellz necessaria prescritia segnaletica diuma e notiurna in osservanza alle norme del Cd.S. e del
refativo regolamento d’esecuzione ¢ d attvazione.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

At sensy dellart. 37, comma 3, del D Lgs, 285/92 contro | provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la coliocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢
con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in meriio.

Ragusa, 23 gennaio 2013

7
. . 4 . .
Commissario dspettore Superiore
z?fﬂff‘ig{’ﬁ;ﬁ : gfa Leggio

7

Ufficls Viabiitd — Tel 0932 - 676749 & muail vishilita. pm@comune vagusn.it



